
ممیزی سیستم مدیریت انرژی پالایشگاه آبادان پایان یافت 

ممیزی مراقبتی نوبت دوم سیستم مدیریت انرژی برای تمدید گواهینامه استاندارد 
ISO50001:2018 انجام شد. 

ممیزی مراقبتی نوبت دوم سیستم مدیریت انرژی برای تمدید گواهینامه استاندارد ISO50001:2018 انجام شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این ممیزی خارجی که در ۲ روز و با بازرسی بخش های مختلف 
انجام شد به منظور شناسایی نقاط ضعف و فرصتهای بهبود، بررسی کارایی تجهیزات و سیستمهای انرژی ، 

مقایسه مصرف انرژی با استانداردها و بهترین شیوهها امروز به کار خود پایان داد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در آیین اختتامیه این ممیزی که با حضور سر ممیزان و مدیران و روسای 
واحدهای مختلف در سالن جلسات ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: یکی از تکالیف ما در 

پالایشگاه آبادان مسئولیت در حوزه انرژی است هرچند در این راستا زیرساخت ها فراهم شده است اما نیاز است 
در این بستر ایجاد شده بیش از پیش سرمایه گذاری کرد. 

فردین راشدی افزود: با توجه به اینکه پالایشگاه آبادان بنگاه اقتصادی برای خلق ثروت است و یکی از مصادیق ثروت،
کنترل مصرف انرژی است باید تمام مناطق عملیاتی بی اغماض و به صورت علمی و عملی با استفاده از تکنیک های 

مختلف پایش شود. 

وی با تاکید بر اینکه در هر بحثی اعم از رعایت الزامات حوزه بهینه سازی مصرف انرژی وجود مقاومت ها امری 
طبیعی است، از حرکت به سمت فرهنگ سازی و رفع مقاومت ها به عنوان یک تکلیف در شرکت پالایش نفت 

آبادان یاد کرد. 

مدیرعامل پالایشگاه آبادان میترینگ و اندازه گیری تمام پارامترها را پیشنیاز مدیریت انرژی و اتخاذ تدابیر لازم 
دانست و بر هماهنگی و هم افزایی تمام واحدها برای تکمیل حلقه انرژی در این پالایشگاه تاکید کرد. 

سید محمد طهری مدیر عملیات شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنانش به اقدامات انجام شده حوزه انرژی در 
این شرکت اشاره کرد و افزود: کارهای بسیاری در بخش های مختلف انجام شده  که در مقایسه با سطح خود قابل 
توجه است و اگر در مواردی کوتاهی نیز وجود دارد بی شک دلیل فنی داشته و یا محدودیت ها همچون تحریم های 

ظالمانه و الزمات بالادستی در شکل گیری آنها بی تاثیر نبوده است. 

سر ممیزهای حاضر در این جلسه به شکل گیری فرآیندی صعودی در بحث مدیریت انرژی پالایشگاه آبادان اشاره و بر
لزوم همگرایی و اقدام هم سوی واحدها در این حوزه تاکید کردند.

ممیزی مدیریت انرژی فرآیندی است که به منظور شناسایی و تحلیل مصرف انرژی در یک سازمان انجام میشود و 
هدف اصلی این ممیزی، بهینهسازی مصرف انرژی، کاهش هزینهها و بهبود کارایی انرژی می باشد
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